Bourns® SinglFuse™
薄膜チップヒューズ
ショートフォームカタログ
SinglFuse™
保護が
必要な負荷
VS
I
SF-1206S シリーズ
SF-1206F シリーズ
SF-0603F シリーズ
SF-0603S シリーズ
SF-0402F シリーズ
SF-0402S シリーズ
Bourns®SinglFuse™製品
・ Multifuse®ショートフォームカタログ（ポリマー＆セラ
ミックPTC）
・ テレコム回路保護製品のセレクションガイド
・ SF-0402Fシリーズ0402速断ヒューズ
・ SF-0402Sシリーズ0402遅延ヒューズ
・ SF-0603Fシリーズ0603速断ヒューズ
・ SF-0603Sシリーズ0603遅延ヒューズ
・ SF-1206Fシリーズ1206速断ヒューズ
・ SF-1206Sシリーズ1206遅延ヒューズ
リファレンス
製品ラインナップ
特長/メリット
アプリケーション

メモリ
スマートフォン、携帯
電話
モバイル端末、PDA
液晶モニター
セットトップボックス
ディスクドライブ
バッテリー充電器
充電式バッテリー
パック
デジタルカメラ
産業用コントローラ
DVDプレーヤー
- 2 -
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-0402F050-2 0.50 A
定格電流200％で1分以
内にオープン
320
DC 24 V DC 24 V 35 A
0.00317
SF-0402F080-2 0.80 A 120 0.00532
SF-0402F100-2 1.00 A 90 0.00724
SF-0402F125-2 1.25 A 67 0.01344
SF-0402F150-2 1.50 A 51 0.01356
SF-0402F160-2 1.60 A 46 0.01672
SF-0402F200-2 2.00 A 33 0.01983
SF-0402F250-2 2.50 A 25 0.03763
SF-0402F300-2 3.00 A 20 0.05427
SF-0402F315-2 3.15 A 19 0.06304
SF-0402F400-2 4.00 A 16 0.0896
SF-0402シリーズ - 0402サイズ薄膜チップヒューズ
電気的特性
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-0402S050-2 0.50 A
定格電流250％で5秒以
内にオープン
235
DC 24 V DC 24 V 35 A
0.00370
SF-0402S080-2 0.80 A 86 0.00947
SF-0402S100-2 1.00 A 64 0.01479
SF-0402S125-2 1.25 A 45 0.02310
SF-0402S150-2 1.50 A 35 0.02400
SF-0402S160-2 1.60 A 32 0.03734
SF-0402S200-2 2.00 A 24 0.04040
SF-0402S250-2 2.50 A 19 0.06760
SF-0402S300-2 3.00 A 15 0.09860
SF-0402S315-2 3.15 A 14 0.10868
SF-0402S400-2 4.00 A 10.5 0.11450
*抵抗値は定格電流の10％未満で測定
製品サイズ
1.0 ± 0.1
(.039 ± .004)

1
0.1
0.01
0.001
電流（A）
溶
断
時
間（
se
c）
0.1 1 10 100
平均溶断特性 最小I2ｔ-t特性
- 5 -
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-0603F050-2 0.50 A
定格電流200％で1分以
内にオープン
250 DC 50 V
DC 50 V
50 A
0.005
SF-0603F063-2 0.63 A 173
DC 32 V
DC 32 V
50 A
0.007
SF-0603F080-2 0.80 A 115 0.014
SF-0603F100-2 1.00 A 88 0.016
SF-0603F125-2 1.25 A 63 0.027
SF-0603F150-2 1.50 A 45 0.037
SF-0603F160-2 1.60 A 42 0.041
SF-0603F200-2 2.00 A 33 0.044
SF-0603F250-2 2.50 A 24
DC 24 V
DC 24 V
50 A
0.055
SF-0603F300-2 3.00 A 21 0.082
SF-0603F315-2 3.15 A 19 0.089
SF-0603F400-2 4.00 A 15
DC 32 V
DC 32 V
50 A
0.239
SF-0603F500-2 5.00 A 12 0.433
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-0603S050-2 0.50 A
定格電流250％で5秒以
内にオープン
175 DC 50 V
DC 50 V
50 A
0.009
SF-0603S063-2 0.63 A 130
DC 32 V
DC 32 V
50 A
0.017
SF-0603S080-2 0.80 A 93 0.024
SF-0603S100-2 1.00 A 65 0.026
SF-0603S125-2 1.25 A 47 0.057
SF-0603S150-2 1.50 A 36 0.081
SF-0603S160-2 1.60 A 34 0.086
SF-0603S200-2 2.00 A 26 0.115
SF-0603S250-2 2.50 A 20 0.200
SF-0603S300-2 3.00 A 16 0.210
SF-0603S315-2 3.15 A 15 0.279
SF-0603S400-2 4.00 A 12 0.326
SF-0603S500-2 5.00 A 9 0.622
電気的特性
*抵抗値は定格電流の10％未満で測定。
SF-0603シリーズ - 0603サイズ薄膜チップヒューズ
製品サイズ
1.6 ± 0.1
(.063 ± .004)
0.3 ± 0.2

10
1
0.1
0.01
0.001
0.0001
電流（A）
溶
断
時
間（
se
c）
0.1 1 10 100
- 8 -
SF-1206シリーズ - 1206サイズ薄膜チップヒューズ
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-1206F050-2 0.50 A
定格電流250％で1分以
内にオープン
590
DC 63 V
DC 63 V
50 A
0.011
SF-1206F080-2 0.80 A 225 0.031
SF-1206F100-2 1.00 A 130 0.034
SF-1206F125-2 1.25 A 88 0.062
SF-1206F150-2 1.50 A 65 0.144
SF-1206F200-2 2.00 A 38 0.181
SF-1206F250-2 2.50 A 32
DC 32 V
DC 32 V
50 A
0.351
SF-1206F300-2 3.00 A 23 0.501
SF-1206F400-2 4.00 A 15
DC 24 V
DC 24 V
50 A
0.954
SF-1206F500-2 5.00 A 11 0.966
SF-1206F700-2 7.00 A 7 3.25
モデル 定格電流 溶断時間 抵抗値（mΩ）Typ* 定格電圧 定格遮断容量 I2t （A2s） Typ.
SF-1206S050-2 0.50 A
定格電流250％で5秒以
内にオープン
385
DC 63 V
DC 63 V
50 A
0.030
SF-1206S080-2 0.80 A 165 0.068
SF-1206S100-2 1.00 A 108 0.098
SF-1206S125-2 1.25 A 76 0.155
SF-1206S150-2 1.50 A 51 0.236
SF-1206S200-2 2.00 A 32 0.339
SF-1206S250-2 2.50 A 26
DC 32 V
DC 32 V
50 A
0.605
SF-1206S300-2 3.00 A 20 0.933
SF-1206S400-2 4.00 A 14
DC 24 V
DC 24 V
50 A
1.537
SF-1206S500-2 5.00 A 10 2.533
SF-1206S700-2 7.00 A 6.5 5.684
*抵抗値は定格電流の10％未満で測定。
電気的特性
製品サイズ
3.1 ± 0.1

SF-1206 Fシリーズ - 速断タイプ表面実装ヒューズ
平均溶断特性
注文方法
最小I2ｔ-t特性
構造および材料
100 7 A 5 A 4 A
3 A
2.5 A
2 A
1.5 A
1.25 A
1 A
0.8 A
0.5 A
10
1
0.1
0.01
0.001
0.001 0.01
溶断時間(sec)
最
小
I2 ｔ
（
A2
se
c）
0.1 1
100 4 A 5 A 7 A3 A2.
5 A
2 A1.
5 A
1.
25
 A
1 A0.
8 A
0.
5 A
10
1
0.1
0.01
0.001
電流（A）
溶
断
時
間（
se
c）
0.1 1 10 100
SinglFuse™製品シリーズ
SMDサイズ
0402 (1005mm）サイズ
0603 (1508mm）サイズ
1206 (3216mm）サイズ
ヒューズ溶断特性
F – 速断タイプ
S – 遅延タイプ
定格電流
050 – 700 (500 mA – 7.00 A)
パッケージタイプ
-2 =テープ＆リールパッケージ
製品型名 	 S F -  0 4 0 2  F  0 5 0  - 2
オーバーコート